Osasco, 07 de fevereiro de 2019.
ROGÉRIO LINS

- Prefeito -

RETIFICAÇÃO

No Ato do Prefeito de nº 27/19, do processo adm nº 21187/2013, publicado no IOMO dia 06 de fevereiro de 2019, na Edição 1611 - ano XX.

Onde se lê: 
no valor total estimado de R$ 1.094.476,00 (um milhão, noventa e quatro mil, quatrocentos e setenta e seis reais).

Osasco, 06 de janeiro de 2019

Leia-se:
no valor total estimado de R$ 1.193.973,82 (um milhão, cento e noventa e três mil, novecentos e setenta e três reais e oitenta e dois centavos).

Osasco 06 de fevereiro de 2019

Osasco, 07 de fevereiro de 2019.
ROGÉRIO LINS

- Prefeito -